СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Аргаяшского сельского поселения  Аргаяшского муниципального района  Челябинской области и членов их семей,  за отчетный период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

	Фамилия
и инициалы лица,
чьи сведения размещаются
	
Должность
	
Объекты недвижимости, находящиеся
в собственности
	
Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	
Транспортные средства
(вид, марка)
	
Деклариро-ванный годовой доход за  отчётный период
(руб.)
	Сведения **
об источниках получения средств,   за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	вид
 объекта
	вид 
собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	вид  объекта
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Салыкаев Дамир Маулиджанович
	Глава поселения















	1) Земельный участок

2) Земельный участок

3) Земельный участок

3) дом


4) дом
	индивидуальная



(общая долевая)


индивидуальная

Индивидуальная

(общая долевая)
	704





700


1612



80,1


65,6
	Россия


Россия


Россия
	нет
	нет
	нет
	1) автомобиль Ваз LADA 219010, 2016 года выпуска
	512 454, 66

	нет

	супруга
	Земельный участок
	индивидуальная
	1532+/-27
	Россия
	1)Земельный участок

2) дом

3)Земельный участок

4) дом

	
700

65,6

704


80,1
	
Россия


Россия


Россия


Россия
	
	 359 328, 78
	нет

	несовершеннолетний ребенок
	нет
	нет
	нет
	нет
	1)Земельный участок

2) дом

3)Земельный участок

4) дом

	700



65,6

704



80,1
	Россия


Россия


Россия


Россия
	
	нет
	нет

	несовершеннолетний ребенок
	нет
	нет
	нет
	нет
	1)Земельный участок

2) дом

3)Земельный участок

4) дом

	700


65,6

704


80,1
	
Россия


Россия


Россия


Россия
	
	нет
	нет

	Митрофанов Константин Владимирович 
	Предсе-
датель Совета депутатов
	Земельный  участок

Земельный
участок

Квартира


Квартира 
	индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная

Общая долевая-3/4

	564



1058



55,3


65,1 
	Россия



Россия



Россия


Россия
	земельный участок


	30




	Россия










Россия 
	автомобиль
КИА РИО, 2019 года выписка 

Автоприцеп ЧМЗАП 8124
	825 349,81


	нет

	супруга
	Квартира


Квартира
	Общая долевая-1/4

индивидуальная
	65,1


39,9
	Россия


Россия
	нет
	нет
	Россия 
	нет
	742 974,68

	нет




